

五、分项报价一览表

序号	采购内容	投标人/制造商	品牌型号 (如有)	单价 (元)	数量	单位	总价 (元)
1	5匹嵌入式变频空调（核心产品）	青岛海尔空调器有限总公司	海尔/KFRd-120QW/7YAC81	6880.00	127	台	873760.00
2	冷媒铜管	河南七星铜业有限公司	七星	128.00	1694	m	216832.00
3	打孔	信阳市红太阳家用电器有限公司	定制	43.00	127	个	5461.00
合计							1096053.00

说明：

- 1、根据《第五章 项目需求》填报报价明细。
- 2、合计金额应与投标函及投标函附录中投标总报价一致。
- 3、报价包含产品、运输、安装、税费等一切费用。